
부서: 도시미화과
정책: 폐기물 효율적 처리
단위: 폐기물 효율적 처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시미화과 29,280,993 29,090,131 190,862

국          1,381,500 1,379,500 2,000

도              2,740 3,490 △750

시         27,896,753 27,707,141 189,612

폐기물 효율적 처리 27,294,543 28,988,318 △1,693,775

국          1,381,500 1,379,500 2,000

도              2,740 3,490 △750

시         25,910,303 27,605,328 △1,695,025

폐기물 효율적 처리 17,585,470 17,452,391 133,079

폐기물 처리 관리·감독강화 142,085 130,830 11,255

301 일반보상금 11,255 0 11,255

12 기타보상금 11,255 0 11,255

  ○ 석면피해 구제급여(요양생활수당)
                7,255                  0            7,255

  ○ 석면피해 구제급여(요양급여)
                4,000                  0            4,000

      906,830원 * 1명 * 8월

      4,000,000원 * 1명 * 1회

폐기물종량제 정착 362,376 240,552 121,824

206 재료비 332,146 210,322 121,824

01 재료비 332,146 210,322 121,824

  ○ 생활폐기물 종량제 봉투 제작(가연성)               217,260            149,220           68,040

    ㅇ 일반용 5ℓ                 8,760              3,240            5,520

    ㅇ 일반용 10ℓ                44,040             30,600           13,440

    ㅇ 일반용 20ℓ                70,020             51,300           18,720

    ㅇ 일반용 50ℓ                73,200             55,800           17,400

    ㅇ 일반용 100ℓ                21,240              8,280           12,960

  ○ 생활폐기물 종량제 봉투 제작(불연성)                58,659             42,309           16,350

    ㅇ 일반용 5ℓ                 3,015                945            2,070

    ㅇ 일반용 10ℓ                12,540              8,700            3,840

    ㅇ 일반용 50ℓ                26,340             15,900           10,440

  ○ 음식물류폐기물 종량제 봉투 제작                16,860              8,640            8,220

    ㅇ 3ℓ                 4,236              1,536            2,700

    ㅇ 5ℓ                11,820              6,300            5,520

  ○ 폐기물종량제 봉투 제작(재사용 봉투)                24,954              3,204           21,750

    ㅇ 10ℓ                 6,390              1,440            4,950

    ㅇ 20ℓ                18,564              1,764           16,800

  ○ 폐기물종량제 봉투 제작(공공용 봉투)                14,413              6,949            7,464

    ㅇ 50ℓ                11,232              6,360            4,872

    ㅇ 100ℓ                 3,065                473            2,592

  경정 8,760,000원

  경정 44,040,000원

  경정 70,020,000원

  경정 73,200,000원

  경정 21,240,000원

  경정 3,015,000원

  경정 12,540,000원

  경정 26,340,000원

  경정 4,236,000원

  경정 11,820,000원

  경정 6,390,000원

  경정 18,564,000원

  경정 11,232,000원

  경정 3,065,000원

자원의 절약과 재활용 357,532 344,330 13,202

국              2,000 0 2,000

도              2,740 3,490 △750

시            352,792 340,840 11,952



부서: 도시미화과
정책: 폐기물 효율적 처리
단위: 자원의 절약과 재활용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재활용 분리수거 258,707 245,505 13,202

국              2,000 0 2,000

도              2,740 3,490 △750

시            253,967 242,015 11,952

101 인건비 210,207 197,505 12,702

04 기간제근로자등보수 210,207 197,505 12,702

  ○ 재활용 분리수거 선별 인부               165,122            152,420           12,702

    ㅇ 기본급               137,601            127,016           10,585

    ㅇ 주차수당                27,521             25,404            2,117

  경정 137,601,000원

  경정 27,521,000원

301 일반보상금 20,200 18,200 2,000

국              2,000 0 2,000

도              2,240 2,240 0

시             15,960 15,960 0

12 기타보상금 20,200 18,200 2,000

  ○ 폐비닐 수거 장려금 지원
               13,200             11,200            2,000      경정 13,200,000원

국              2,000 0 2,000

도              2,240 2,240 0

시              8,960 8,960 0

405 자산취득비 1,000 2,500 △1,500

도                500 1,250 △750

시                500 1,250 △750

01 자산및물품취득비 1,000 2,500 △1,500

  ○ 농약병 빈병 수거함 설치비
                1,000              2,500          △1,500      경정 1,000,000원

도                500 1,250 △750

시                500 1,250 △750

생활폐기물 처리기반 확충 9,351,541 11,191,597 △1,840,056

국          1,379,500 1,379,500 0

시          7,972,041 9,812,097 △1,840,056

도시형폐기물 종합처리시설 건설사업 2,015,363 3,900,000 △1,884,637

401 시설비및부대비 2,015,363 3,900,000 △1,884,637

01 시설비 2,015,363 3,900,000 △1,884,637

  ○ 도시형폐기물 종합처리시설 건설사업(기금전
    출금으로 과목변경)             2,015,363          3,900,000      △1,884,637      경정 2,015,362,190원

폐기물처리시설 운영 5,245,977 5,201,396 44,581

307 민간이전 4,983,844 4,965,863 17,981

05 민간위탁금 4,983,844 4,965,863 17,981

  ○ 도시형폐기물 종합처리시설 위탁운영
            3,091,481          3,073,500           17,981      경정 3,091,481,000원

405 자산취득비 26,600 0 26,600

01 자산및물품취득비 26,600 0 26,600

  ○ 삼산면 거문 농어촌 폐기물 종합처리시설 장
    비 구입                26,600                  0           26,600    



부서: 도시미화과
정책: 폐기물 효율적 처리
단위: 생활폐기물 처리기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 미니로더(복토장비)                24,000                  0           24,000

    ㅇ 냉난방기(10평형)                 1,000                  0            1,000

    ㅇ 냉장고(320ℓ)                   500                  0              500

    ㅇ 책걸상 등                 1,100                  0            1,100

  24,000,000원 * 1대

  1,000,000원 * 1대

  500,000원 * 1대

  1,100,000원 * 1식

재무활동(도시미화과) 1,884,637 0 1,884,637

내부거래지출 1,884,637 0 1,884,637

내부거래지출 1,884,637 0 1,884,637

702 기금전출금 1,884,637 0 1,884,637

01 기금전출금 1,884,637 0 1,884,637

  ○ 도시형폐기물 종합 처리시설 건설사업(시설
    비에서 과목변경)             1,884,637                  0        1,884,637      1,884,637,000원 * 1식




